

Chorzów, dnia 12.08.2016 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego - nr sprawy: R-2/453/2016.

W związku z pytaniami Wykonawcy do postępowania sektorowego prowadzonego w formie przetargu pisemnego pn.: „Naprawa części wodociągu na terenie Rejonu nr 2 Katowice ul. 1 Maja 152” – nr sprawy: R-2/453/2016, wyjaśniamy:

Pytanie 1:

W związku z koniecznością odbycia wymaganej wizji lokalnej i obowiązkowej inwentaryzacji sieci w terenie, zgodnie z zapisami Załącznika Nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia” zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przewiduje zwołanie jednej wizji lokalnej dla wszystkich oferentów? Jeśli tak to prosimy o wyznaczenie daty przynajmniej na 4 dni przed terminem składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zwołania wspólnej wizji lokalnej, informując, iż Wykonawcy mogą zgłaszać się indywidualnie od poniedziałku do piątku w godzinach od 6:00 do 13:00.

Pytanie 2:

W związku z wymaganą wizją lokalną w terenie, prosimy o potwierdzenie czy słuszne jest rozumowanie oferenta, że ważne oferty składać mogą tylko oferenci którzy taką wizję dokonali ?

Odpowiedź:

Wymaganie odbycia wizji lokalnej należy rozumieć jako zalecenie ze strony Zamawiającego. Brak wykonania wizji lokalnej nie wyklucza z uczestniczenia w postępowaniu jednak Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za przedstawioną ofertę, która winna zawierać wszystkie składniki cenowe i kompleks robót potrzebnych do należytego wykonania naprawy części wodociągu zgodnie z OPZ.

Pytanie 3:

W związku z koniecznością odbycia wizji lokalnej w terenie prosimy o informacje jak ma wyglądać dokument potwierdzający odbycie wizji lokalnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie prowadzi dokumentacji z odbytych wizji lokalnych przez potencjalnych Wykonawców robót nadmieniając, iż Wykonawca jest odpowiedzialny za kompletność złożonej oferty.